אף אם נוטות המאזניים

לכיוון האשמה - לא די בכך במשפט הפלילי. ההיפך הוא הנכון. די בכך כדי לזכות אך לא להרשיע".

5. כיון שכך, יזוכה הנאשם מחמת הספק מהמיוחס לו בכתב האישום.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.

ניתנה היום, ג' באדר תשע"ה , 22 בפברואר 2015, במעמד הצדדים.